



ANTARRASHTRIYA RAM KATHA SANGRAHALAYA
Shri Ram Janmbhoomi Teerth Kshetra
Naya Ghat, Ayodhya, Uttar Pradesh- 224123

**ADVERTISEMENT FOR INVITING APPLICATIONS FOR 02 (TWO) POSTS OF
ELECTRICAL/ELECTRONIC OR INFORMATION TECHNOLOGY ENGINEER AND 01 (ONE)
POST OF MECHANICAL ENGINEER ON CONTRACT BASIS**

Antarrashtriya Ram Katha Sangrahalaya, SRJBTK, invites applications from the eligible candidates having Degree/Diploma in **Electrical/Electronic/Information Technology Engineer 02 (Two) Posts** and Degree/Diploma in **Mechanical Engineer 01 (One) Post** for the following post on **Contractual basis for Two years**, extendable based on performance. The salary ranges from **₹35,000-40,000/-** per month, and is negotiable based on qualifications.

The Resume/CV duly completed along with all other educational documents in all respect with application should reach to Office of the Director, Antarrashtriya Ram Katha Sangrahalaya, Naya Ghat Ayodhya, Uttar Pradesh-224123 on or before the last date i.e. two weeks from the date of publication in the newspaper. Interested candidates must also send their resume on given email ID: recruitments.arks.srjbt@gmail.com

Dr. Sanjib Kumar Singh
Director



अंतर्राष्ट्रीय राम कथा संग्रहालय
श्री राम जन्मभूमि तीर्थ क्षेत्र
नया घाट, अयोध्या, उत्तर प्रदेश- 224123

**संविदा के आधार पर इलेक्ट्रिकल/इलेक्ट्रॉनिक या इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी अभियन्ता के 02 (दो) पद और
मैकेनिकल अभियन्ता के 01 (एक) पद के लिए आवेदन आमंत्रित करने हेतु विज्ञापन**

अंतर्राष्ट्रीय राम कथा संग्रहालय, श्री राम जन्मभूमि तीर्थ क्षेत्र, योग्य उम्मीदवारों से **इलेक्ट्रिकल/इलेक्ट्रॉनिक/इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी अभियन्ता 02 (दो) पद** में डिग्री/डिप्लोमा और **मैकेनिकल अभियन्ता 01 (एक) पद** में डिग्री/डिप्लोमा के साथ **संविदा के आधार पर** दिए गए पदों के लिए आवेदन मांग रहा है। यह **दो वर्षों की अवधि** का अनुबंध होगा जो प्रदर्शन के आधार पर बढ़ाया जा सकता है। मासिक वेतन **₹35,000-40,000/-** के बीच होगा तथा योग्यताओं के अनुसार परक्राम्य होगा।

योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि आवेदन के साथ रिज्यूमे/सीवी, अन्य सभी शैक्षिक दस्तावेजों के साथ निदेशक, अंतर्राष्ट्रीय राम कथा संग्रहालय, नया घाट अयोध्या, उत्तर प्रदेश-224123 के कार्यालय में आखिरी तारीख यानी समाचार पत्र में प्रकाशन की तारीख से दो सप्ताह या उससे पहले पहुंच जाना चाहिए। योग्य उम्मीदवारों को अपना रिज्यूमे दी गई ईमेल आईडी पर भी भेजना होगा:

recruitments.arks.srjbt@gmail.com

डॉ संजीव कुमार सिंह
निदेशक